
Командні змагання   Трамплін К-75м

04.02.2022 с.Ворохта

Жюрі змагань Судді по техніці

1.Представник Мінмолодьспорту Р.Рудницький   н.к. А В.Вдовенко н.к. м.Київ
2.Головний суддя змагань І.Гладиш   н.к. В В.Мигащук н.к. с.Ворохта
3.Від тренерів О.Точинський 1к С Ю.Яворський н.к. м.Кременець

Д П.Генюк 1 м.Кременець
Е Г.Тисячний н.к. с.Ворохта

Довжина Очки за Оцінка Всього
стрибка довжину А В С Д Е за техн. очок

Юніори
16.1. Прокопюк Максим 27.11.2005 Тернопільська-1 Терноп.,Кременець 66,5 41,3 15,5 15,5 14 15 14,5 45 86,3 164,9 150,0

КУТОР ТОДЮСШ 63 33,6 15 15 16 15 14,5 45 78,6

16.2. Пилипчук Денис 11.06.2008 Тернопільська-1 Терноп.,Кременець 64,5 36,9 16 16,5 16 16,5 15,5 48,5 85,4 186,0 150,0

КУТОР ТОДЮСШ 70,5 50,1 17,5 16,5 17 17 16,5 50,5 100,6

16.3. Шуманський Руслан 21.01.2005 Тернопільська-1 Терноп.,Кременець 77,5 65,5 16 16 16 16 16 48 113,5 214,2 150,0

КУТОР ТОДЮСШ 71 51,2 16,5 16 17 16,5 16,5 49,5 100,7

16.4. Пилипчук Андрій 29.05.2002 Тернопільська-1 Терноп.,Кременець 71 51,2 15 15,5 15,5 15,5 15,5 46,5 97,7 185,6 150,0

КУТОР ТОШВСМ 67 42,4 15 15,5 15,5 15 14,5 45,5 87,9

18.1. Дручків Владислав 19.11.2006 Ів.-Франківська-1 Ів.-Франківська 55 16 14 14 13,5 14,5 13,5 41,5 57,5 145,6 125,0

ОКДЮСШ 68 44,6 14,5 15,5 14,5 14,5 14,5 43,5 88,1

18.2. Смик Микола 20.02.2006 Ів.-Франківська-1 Ів.-Франківська 65 38 15,5 16,5 17,5 15,5 15 47,5 85,5 172,7 125,0

ДЦОП ЗВС 66 40,2 15,5 16 17 15 15,5 47 87,2

18.3. Цвєтков Денис 19.03.2004 Ів.-Франківська-1 Ів.-Франківська 75,5 61,1 15,5 16 16 15,5 16 47,5 108,6 203,9 125,0

ДЦОП ЗВС 69 46,8 16 16,5 16,5 15,5 16 48,5 95,3

18.4. Янюк Юрій 02.05.2002 Ів.-Франківська-1 Ів.-Фр., Верховина 76,5 63,3 17 16,5 15,5 15,5 16 48 111,3 214,3 125,0
ДЦОП ЗВС 72,5 54,5 16,5 17 16 16 16 48,5 103

14.1. Ящур Павло 19.08.2006 Тернопільська-2 Терноп.,Кременець 55,5 17,1 13,5 13,5 14 14 13,5 41 58,1 112,4 100,0

КУТОР ТОДЮСШ 54 13,8 13,5 13,5 13,5 14 13,5 40,5 54,3

14.2. Дворецький Владислав 01.07.2007 Тернопільська-2 Терноп.,Кременець 59 24,8 14,5 15 14,5 14,5 14,5 43,5 68,3 143,2 100,0

КУТОР ТОДЮСШ 62 31,4 14,5 14,5 14 14,5 15 43,5 74,9

14.3. Шовкопляс Олександр 03.11.2006 Тернопільська-2 Терноп.,Кременець 57 20,4 14,5 14,5 15 14,5 14,5 43,5 63,9 131,7 100,0

КУТОР ТОДЮСШ 59 24,8 14 14,5 14,5 14,5 14 43 67,8

14.4. Чеболда Ілля 22.01.2007 Тернопільська-2 Терноп.,Кременець 60 27 14,5 15 15,5 15 15 45 72 147,3 100,0

КУТОР ТОДЮСШ 61,5 30,3 15 15 16 15 15 45 75,3

13.1. Бухонко Василь 19.10.2007 Ів.-Франківська-2 Ів.-Фр., Ворохта 51 7,2 13,5 14 14 13,5 13,5 41 48,2 105,1 40,0

ОКДЮСШ 54,5 14,9 13,5 14 14 14 14 42 56,9

13.2. Кіращук Ростислав 29.05.2007 Ів.-Франківська-2 Ів.-Фр., Ворохта 51 7,2 14,5 14 14 14 14 42 49,2 105,0 40,0
ОКДЮСШ 54 13,8 14 14 14 14 14,5 42 55,8

13.3. Глухов Олександр 2004 Ів.-Франківська-2 Ів.-Фр., Ворохта 50,5 6,1 14 14 13 13,5 13,5 41 47,1 94,8 40,0

ОКДЮСШ 51 7,2 13,5 14 13 13,5 13,5 40,5 47,7

13.4. Дручків Віталій 09.06.2009 Ів.-Франківська-2 Ів.-Франківська 58,5 23,7 15 14,5 15 15 14,5 44,5 68,2 139,7 40,0

ОКДЮСШ 60 27 14 14,5 15 15 15 44,5 71,5

Команда Область, школа
Судді по техниці Очки за 

вишку
Загальна 

сума
ОчкиВсього

750,7

736,5

МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ
ФЕДЕРАЦІЯ ЛИЖНОГО СПОРТУ УКРАЇНИ

     ПРОТОКОЛ

Чемпіонат України серед юніорів та юніорок зі стрибків на лижах з трампліна 

№ п\п Прізвище, ім"я Рік нар
№ 

старт

1

2

3

534,6

444,6

4



Довжина Очки за Оцінка Всього
стрибка довжину А В С Д Е за техн. очокКоманда Область, школа

Судді по техниці Очки за 
вишку

Загальна 

сума
ОчкиВсього№ п\п Прізвище, ім"я Рік нар

№ 
старт

12.1. Лівар Артем 03.04.2007 Тернопільська-3 Терноп.,Кременець н.с. 0 0 0,0

КУТОР ТОДЮСШ 0 0

12.2. Філонов Олександр 06.03.2007 Тернопільська-3 Терноп.,Кременець 46 -3,8 14 14 14 13 13,5 41,5 37,7 83,1 30,0

КУТОР ТОДЮСШ 49,5 3,9 14 13 13,5 14 14 41,5 45,4

12.3. Гетьман Богдан 04.03.2007 Тернопільська-3 Терноп.,Кременець 48 0,6 13 13 13 13,5 13,5 39,5 40,1 85,6 30,0

КУТОР ТОДЮСШ 50 5 13,5 13,5 13,5 13,5 13,5 40,5 45,5

12.4. Чернух Назар 22.07.2006 Тернопільська-3 Терноп.,Кременець 48 0,6 13,5 13 14 14 13,5 41 41,6 87,0 30,0

КУТОР ТОДЮСШ 49,5 3,9 14 13,5 15 14 13,5 41,5 45,4

11.1. Костреюк Олександр 29.05.2008 Ів.-Франківська-3 Ів.-Франківська 46 -3,8 13 13,5 13,5 13 13 39,5 35,7 52,4 25,0

ОКДЮСШ 43,5 -9,3 13 13,5 13 13 26 16,7

11.2. Савчин Василь 22.12.2003 Ів.-Франківська-3 Ів.-Фр., Ворохта 48,5 1,7 13 13,5 13,5 13 13 39,5 41,2 85,2 25,0

ОКДЮСШ 50 5 13 14 13 13 13 39 44

11.3. Палійчук Дмитро 28.10.2005 Ів.-Франківська-3 Ів.-Фр., Ворохта 46,5 -2,7 13 13 13 14 13 39 36,3 74,7 25,0

ДЦОП ЗВС 47 -1,6 13,5 13,5 12,5 13 13,5 40 38,4

11.4. Костреюк Ростислав 29.05.2008 Ів.-Франківська-3 Ів.-Франківська 34 -30,2 13 13 13 12,5 12,5 38,5 8,3 21,5 25,0

ОКДЮСШ 36 -25,8 13 13 13 12,5 13 39 13,2

15.1. Томащук Андрій 2008 Ів.-Франківська-4 Ів.-Франківська 31 -36,8 12,5 12,5 13 12,5 13 38 1,2 10,7 18,0

ОКДЮСШ 35 -28 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 37,5 9,5

15.2. Томащук Роман 2008 Ів.-Франківська-4 Ів.-Франківська 33 -32,4 12 13 12,5 12,5 12,5 37,5 5,1 12,4 18,0

ОКДЮСШ 34 -30,2 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 37,5 7,3

15.3. Крайлюк Юрій 05.04.2009 Ів.-Франківська-4 Ів.-Франківська 41 -14,8 13 13,5 13,5 13 13 39,5 24,7 48,9 18,0

ОКДЮСШ 41 -14,8 13 13 13 13 13 39 24,2

15.4. Гаврилюк Ростислав 22.12.2005 Ів.-Франківська-4 Ів.-Фр., Верховина 48 0,6 13,5 13 13,5 13 13 39,5 40,1 75,3 18,0
ОДЮСШ 46 -3,8 13 13 13,5 13 13 39 35,2

Юніорки
1 3.1. Ільчук Дарина 19.08.2007 Тернопільська-1 Терноп.,Кременець 42 -12,6 13,5 13 13,5 13,5 14 40,5 27,9 69,9 150,0

КУТОР ТОДЮСШ 47,5 -0,5 14 14 14 14,5 14,5 42,5 42

3.2. Пилипчук Тетяна 10.02.2004 Тернопільська-1 Терноп.,Кременець 66 40,2 15,5 15,5 15 16 15 46 86,2 167,5 150,0
ДЦОП ЗВС 64 35,8 15 15 15 16 15,5 45,5 81,3

2 1.2. Грушицька Оксана 06.02.2007 Тернопільська-2 Терноп.,Кременець 47,5 -0,5 14 13,5 13,5 13,5 13,5 40,5 40 72,8 125,0

ДЦОП ЗВС 44 -8,2 13,5 13,5 13,5 14 14 41 32,8

2.2. Козлова Каріна 01.05.2009 Тернопільська-2 Терноп.,Кременець 48,5 1,7 14 14 13 13,5 14 41,5 43,2 90,2 125,0

КУТОР ТОШВСМ 50 5 14 14 14 14,5 14 42 47

3 4.1. Глухова Жанна 04.02.2007 Ів.-Франківська-1 Ів.-Франківська 42,5 -11,5 12,5 13 13 13 12,5 38,5 27 57,8 100,0

ДЦОП ЗВС 44 -8,2 13 13 13,5 13 13 39 30,8

4.2. Глухова Христина 16.01.2006 Ів.-Франківська-1 Ів.-Франківська 34 -30,2 13 13 13,5 13 12 39 8,8 29,1 100,0

ДЦОП ЗВС 39 -19,2 13 13 13,5 13 13,5 39,5 20,3

4 1.1. Гаврилюк Йордана 18.03.2008 Ів.-Франківська-2 Ів.-Франківська 29 -41,2 12 12 12,5 12 12 36 -5,2 -16,5 40,0

ОДЮСШ 26 -47,8 12,5 12 12,5 12 12 36,5 -11,3

1.2. Онуфрак Мар'яна 30.10.2006 Ів.-Франківська-2 Ів.-Франківська н.с. 0 0 0,0

ОКДЮСШ 0 0

237,4

163,0

86,9

-16,5

6

7

255,7

233,8

147,3

5



Довжина Очки за Оцінка Всього
стрибка довжину А В С Д Е за техн. очокКоманда Область, школа

Судді по техниці Очки за 
вишку

Загальна 

сума
ОчкиВсього№ п\п Прізвище, ім"я Рік нар

№ 
старт

Школи Очки

Терноп.,Кременець
КУТОР ТОДЮСШ

Тернопільська
КУТОР ТОШВСМ

Ів.-Фр., Ворохта
ОКДЮСШ

Ів.-Фр., Верховина
ОДЮСШ

Ів.-Франківська, 
ШВСМ

ДЦОП ЗВС

Області Очки

Тернопільська 1640,0

Івано-Франківська 1072,0

Головний суддя, н.к. І.В.Гладиш (с.Ворохта)

Головний секретар, н.к. О.А.Назарова (м.Київ)

850,0

414,0

40,0

275,0

1090,0



Командні змагання   Трамплін К-75м

05.02.2022 с.Ворохта

Жюрі змагань Судді по техніці

1.Представник Мінмолодьспорту Р.Рудницький   н.к. А В.Вдовенко н.к. м.Київ
2.Головний суддя змагань І.Гладиш   н.к. В В.Мигащук н.к. с.Ворохта
3.Від тренерів О.Точинський 1к С Ю.Яворський н.к. м.Кременець

Д П.Генюк 1 м.Кременець
Е Г.Тисячний н.к. с.Ворохта

Довжина Очки за Оцінка Всього
стрибка довжину А В С Д Е за техн. очок

Юніори

1 24 Шуманський Руслан 21.01.2005 Терноп.,Кременець 76,5 63,3 17 16,5 17,5 17,5 16,5 51 114,3 210,2 150,0

КУТОР ТОДЮСШ 69,5 47,9 16,5 16 16 16 16 48 95,9

2 30 Янюк Юрій 02.05.2002 Ів.-Фр., Верховина 73,5 56,7 16,5 16,5 16,5 16 16,5 49,5 106,2 204,9 125,0

ДЦОП ЗВС 71 51,2 16 16,5 15,5 15,5 16 47,5 98,7

3 23 Пилипчук Денис 11.06.2008 Терноп.,Кременець 71,5 52,3 17 17,5 17 17 16 51 103,3 195,2 100,0

КУТОР ТОДЮСШ 67 42,4 16 16,5 17 16,5 16,5 49,5 91,9

4 29 Пилипчук Андрій 29.05.2002 Терноп.,Кременець 68,5 45,7 15 16 16,5 15,5 15 46,5 92,2 193,7 40,0

КУТОР ТОШВСМ 72,5 54,5 15 16 15,5 15,5 16 47 101,5

5 28 Цвєтков Денис 19.03.2004 Ів.-Франківська 66,5 41,3 15,5 17 16 16 15,5 47,5 88,8 190,6 30,0

ДЦОП ЗВС 71,5 52,3 16,5 17 16,5 16,5 16,5 49,5 101,8

6 2 Смик Микола 20.02.2006 Ів.-Франківська 64 35,8 15 15 14,5 14,5 14 44 79,8 164,3 25,0

ДЦОП ЗВС 65 38 15,5 15,5 15,5 15,5 15 46,5 84,5

7 7 Дручків Владислав 19.11.2006 Ів.-Франківська 66,5 41,3 14 15,5 14 14 14,5 42,5 83,8 163,1 18,0

ОКДЮСШ 64 35,8 14 15 14,5 14,5 14,5 43,5 79,3

8 25 Чеболда Ілля 22.01.2007 Терноп.,Кременець 64,5 36,9 15,5 16 15 15 15,5 46 82,9 162,5 13,0

КУТОР ТОДЮСШ 63 33,6 15,5 15 15,5 15,5 15 46 79,6

9 26 Шовкопляс Олександр 03.11.2006 Терноп.,Кременець 65 38 14,5 15 15 15 14,5 44,5 82,5 161,1

КУТОР ТОДЮСШ 63 33,6 15 15 15 15 15 45 78,6

10 27 Прокопюк Максим 27.11.2005 Терноп.,Кременець 67 42,4 14,5 15 15 15,5 15 45 87,4 159,1

КУТОР ТОДЮСШ 61 29,2 14 14 14 14,5 14,5 42,5 71,7

11 22 Дворецький Владислав 01.07.2007 Терноп.,Кременець 57 20,4 14 14 14,5 14,5 14 42,5 62,9 126,9

КУТОР ТОДЮСШ 57,5 21,5 13,5 14 14,5 14,5 14 42,5 64

12 9 Дручків Віталій 09.06.2009 Ів.-Франківська 56 18,2 14,5 14,5 14 14,5 14 43 61,2 115,3

ОКДЮСШ 53 11,6 14 14,5 14 14 14,5 42,5 54,1

13 18 Гетьман Богдан 04.03.2007 Терноп.,Кременець 54 13,8 14 14 14 14 13,5 42 55,8 110,0

КУТОР ТОДЮСШ 53,5 12,7 13,5 14 14 14 13,5 41,5 54,2

14 14 Бухонко Василь 19.10.2007 Ів.-Фр., Ворохта 56 18,2 14 14 14 13,5 13,5 41,5 59,7 108,0

ОКДЮСШ 51,5 8,3 13 14 13,5 13 13,5 40 48,3

15 6 Філонов Олександр 06.03.2007 Терноп.,Кременець 54 13,8 13,5 14 13,5 14 13,5 41 54,8 104,7

КУТОР ТОДЮСШ 52 9,4 13 13,5 13,5 13,5 13,5 40,5 49,9

Очки за 
вишку

Загальна 

сума
Очки№ п\п

№ 
старт

Прізвище, ім"я Рік нар Область, школа
Судді по техниці

МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ
ФЕДЕРАЦІЯ ЛИЖНОГО СПОРТУ УКРАЇНИ

     ПРОТОКОЛ

Чемпіонат України серед юніорів та юніорок зі стрибків на лижах з трампліна 



Довжина Очки за Оцінка Всього
стрибка довжину А В С Д Е за техн. очок

Очки за 
вишку

Загальна 

сума
Очки№ п\п

№ 
старт

Прізвище, ім"я Рік нар Область, школа
Судді по техниці

16 17 Ящур Павло 19.08.2006 Терноп.,Кременець 57 20,4 13,5 14 14,5 14 13,5 41,5 61,9 101,2

КУТОР ТОДЮСШ 56,5 19,3 6 6 6 9 8 20 39,3

17 15 Палійчук Дмитро 28.10.2005 Ів.-Фр., Ворохта 50 5 13,5 14 13 13,5 13,5 40,5 45,5 97,6

ДЦОП ЗВС 53 11,6 13,5 14 13,5 13,5 13 40,5 52,1

18 21 Чернух Назар 22.07.2006 Терноп.,Кременець 49,5 3,9 14,5 14,5 15 14,5 14,5 43,5 47,4 93,8

КУТОР ТОДЮСШ 49,5 3,9 13,5 14,5 14 14,5 14 42,5 46,4

19 19 Глухов Олександр 2004 Ів.-Фр., Ворохта 52,5 10,5 14 14 13,5 13,5 13,5 41 51,5 93,3

ОКДЮСШ 49 2,8 13 14 13 13 13 39 41,8

20 16 Кіращук Ростислав 29.05.2007 Ів.-Франківська 49,5 3,9 13,5 14 14 13,5 13,5 41 44,9 88,8

ОКДЮСШ 49,5 3,9 13,5 13,5 13 13 13,5 40 43,9

21 20 Савчин Василь 22.12.2003 Ів.-Фр., Ворохта 49 2,8 13 13 13 13 13 39 41,8 83,6

ОКДЮСШ 49 2,8 13 13 13 12,5 13 39 41,8

22 11 Костреюк Олександр 29.05.2008 Ів.-Франківська 47 -1,6 13,5 13,5 13 13,5 13,5 40,5 38,9 71,9

ОКДЮСШ 45 -6 13 13,5 13 13 13 39 33

23 8 Крайлюк Юрій 05.04.2009 Ів.-Франківська 40 -17 13 13 13 12,5 12,5 38,5 21,5 47,4

ОКДЮСШ 42 -12,6 13 13 13 12,5 12,5 38,5 25,9

24 10 Костреюк Ростислав 29.05.2008 Ів.-Франківська 42 -12,6 13 13,5 13 13 13 39 26,4 45,2

ОКДЮСШ 39 -19,2 13 13 12,5 12,5 12,5 38 18,8

25 1 Гаврилюк Ростислав 22.12.2005 Ів.-Фр., Верховина 47 -1,6 13,5 13,5 13 13 13 39,5 37,9 33,0

ОДЮСШ 38 -21,4 6 5,5 6 5 2 16,5 -4,9

26 12 Томащук Роман 2008 Ів.-Франківська 37 -23,6 12,5 12,5 12,5 12,5 12,5 37,5 13,9 26,2

ОКДЮСШ 36,5 -24,7 12 12,5 12,5 12,5 12 37 12,3

4 Бевзюк Олександр 2003 Ів.-Фр., Ворохта н.с. 0 0

ОКДЮСШ 0 0

5 Лівар Артем 03.04.2007 Терноп.,Кременець н.с. 0 0

КУТОР ТОДЮСШ 0 0

13 Томащук Андрій 2008 Ів.-Франківська н.с. 0 0

ОКДЮСШ 0 0

Юніорки
1 38 Пилипчук Тетяна 10.02.2004 Терноп.,Кременець 63 33,6 15 14,5 15 15 14,5 44,5 78,1 155,0 150,0

ДЦОП ЗВС 62 31,4 15 15 15,5 15,5 15 45,5 76,9

2 34 Козлова Каріна 01.05.2009 Терноп.,Кременець 50 5 14 13,5 13,5 14 14 41,5 46,5 86,9 125,0

КУТОР ТОШВСМ 47 -1,6 14 14 14 14 14 42 40,4

3 36 Ільчук Дарина 19.08.2007 Терноп.,Кременець 48 0,6 14 14 14 14 14,5 42 42,6 85,2 100,0

КУТОР ТОДЮСШ 48 0,6 13,5 14 14 14 14,5 42 42,6

4 37 Грушицька Оксана 06.02.2007 Терноп.,Кременець 46,5 -2,7 14 13,5 13,5 14 13,5 41 38,3 76,6 40,0

ДЦОП ЗВС 46,5 -2,7 13,5 13 13,5 14 14 41 38,3

5 35 Глухова Жанна 04.02.2007 Ів.-Франківська 42 -12,6 13,5 13,5 13 13 13 39,5 26,9 60,9 30,0

ДЦОП ЗВС 45 -6 13,5 12,5 13,5 13 13,5 40 34

6 33 Глухова Христина 16.01.2006 Ів.-Франківська 35 -28 12,5 12,5 12,5 13 13 38 10 27,6 25,0

ДЦОП ЗВС 38 -21,4 13 13 13 12,5 13,5 39 17,6



Довжина Очки за Оцінка Всього
стрибка довжину А В С Д Е за техн. очок

Очки за 
вишку

Загальна 

сума
Очки№ п\п

№ 
старт

Прізвище, ім"я Рік нар Область, школа
Судді по техниці

7 32 Гаврилюк Йордана 18.03.2008 Ів.-Франківська 31 -36,8 12,5 12,5 12,5 13 12,5 37,5 0,7 -0,3 18,0

ОДЮСШ 30 -39 12,5 12,5 13 12,5 13 38 -1

31 Онуфрак Мар'яна 30.10.2006 Ів.-Франківська н.с. 0 0

ОКДЮСШ 0 0

Школи Очки

Терноп.,Кременець
КУТОР ТОДЮСШ

Тернопільська
КУТОР ТОШВСМ

Ів.-Фр., Ворохта
ОКДЮСШ

Ів.-Фр., Верховина
ОДЮСШ

Ів.-Франківська, 
ШВСМ

ДЦОП ЗВС

Області Очки

Тернопільська 718,0

Івано-Франківська 271,0

Головний суддя, н.к. І.В.Гладиш (с.Ворохта)

Головний секретар, н.к. О.А.Назарова (м.Київ)

425,0

165,0

18,0

18,0

363,0



04.-06.02.2022 с.Ворохта

Школи Очки 1 день 2 день

Терноп.,Кременець

КУТОР ТОДЮСШ

Тернопільська

КУТОР ТОШВСМ

Ів.-Фр., Ворохта

ОКДЮСШ

Ів.-Фр., Верховина

ОДЮСШ

Ів.-Франківська, 

ШВСМ

ДЦОП ЗВС

Області Очки

1 Тернопільська 2358,0 1640,0 718,0

2 Івано-Франківська 1343,0 1072,0 271,0

МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ
ФЕДЕРАЦІЯ ЛИЖНОГО СПОРТУ УКРАЇНИ

Командні результати

Чемпіонат України  серед юніорів та юніорок зі стрибків на лижах з трампліна

3

440,0 275,0

1

1453,0

4

432,0

0,0

5

58,0

414,0

40,0

1090,0

165,0

18,0

18,0

363,0

2

1275,0 850,0 425,0


